
2012.03.05.  DU. 3:36  C:\TEMP\KOZLONY\DOWNLOAD\09.DOC 1. OLDAL, ÖSSZESEN: 2  

Kapos vár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
9/2012. (II. 27.) 

önkormányzati rendelete 
a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló  

13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szociális igazgatásról és a 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. §-ában, valamint a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igaz gatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. §-ában kapott 
felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 13/2000. 
(III. 17.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 10. § (1) bekezdés d) pontja helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 
„d) a szenvedélybetegek nappali ellátását, a szenvedélybetegek közösségi ellátását és a 
szenvedélybetegek alacsonyküszöbű ellátását a Baranya Megyei Önkormányzat 
Közegészségügyi Narkomán Fiatalokat Gyógyító-Foglalkoztató Közalapítványa által,  
feladatellátási szerződés keretében,” 
 

2. § 
 
A R. 15. § (2)-(5) bekezdései helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
„(2) A gyermekek napközbeni ellátását biztosító intézményekben -ide nem értve a bölcsődét- 

az alapellátások keretébe tartozó szolgáltatások közül csak az étkeztetésért kell térítési 
díjat fizetni. Az intézményi térítési díj alapja az élelmezés nyersanyagköltségének egy  
ellátottra jutó napi összege. 

 
(3) A bölcsőde esetében a gondozásért és az étkeztetésért kell térítési díjat fizetni. 
 
(4) A bölcsődei ellátásban az egy napra jutó személyi térítési díjat a SzocioNet Bölcsődei 

Központ szakmai vezetője állapítja meg a rendelet 1. mellékletében az étkeztetés 
intézményi térítési díjának és a gondozás csökkentett intézményi térítési díjának összege, 
valamint a Gyvt. szerinti kedvezmények és a (5) bekezdésben biztosított önkormányzati 
kedvezmények figyelembe vételével. A havi személyi térítési díj az étkeztetésre és a 
gondozásra kiszámított egy napra jutó személyi térítési díj szorozva az ellátott által 
igénybe vett étkezések, illetve gondozási napok számával. 

 
(5) Az önkormányzat a bölcsődei ellátást teljes körűen igénybe vevő, normatív 

kedvezményben nem részesülő gyermekek esetében, ha a családban az egy főre jutó 
jövedelem a mindenkori öregségi nyugdíjminimum  

a ) 130 %-a felett, de 150 %-a alatt van,    20 %, 
b ) 150 %-át eléri, vagy e felett, de 200 %-a alatt van,  15 %, 
c ) 200 %-át eléri, vagy e felett, de 250 %-a alatt van,  10 %, 
d ) 250 %-át eléri, vagy e felett, de 300 %-a alatt van,   5 % 
kedvezményt biztosít.” 



2012.03.05.  DU. 3:36  C:\TEMP\KOZLONY\DOWNLOAD\09.DOC 2. OLDAL, ÖSSZESEN: 2  

 
3. § 

 
A R. 1. mellékletének 2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

 
„2. Gyermekjóléti intézmények   

   
   2.1. Helyettes szülői ellátás 290  
   2.2. Bölcsődék   

2.2.1. étkeztetés díja 321  
 Számított 

intézményi 
térítési díj 

Ft/nap 

Csökkentett 
intézményi 
térítési díj 

Ft/nap 
2.2.2. gondozás díja 980 100” 

 
4. § 

 
A R. 7. mellékletének 4. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„4.) INDÍT Közalapítvány „Tükörkép” Kaposvári Addiktológiai Konzultációs Központ 

Kaposvár, Béke u. 47. 
 a) szenvedélybetegek nappali ellátása 
 b) szenvedélybetegek alacsonyküszöbű ellátása 
 c) szenvedélybetegek közösségi ellátása” 
 

5. § 
 
Ez a rendelet 2012. március 1-jén lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2012. február 23.  
 
 
 

Szita Károly s.k.      Dr. Kéki Zoltán s.k. 
polgármester      címzetes főjegyző 

 


